
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 144/MR/TÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/211 4 OK Mariánské Lázně, oprava krytu vozovky kř. ul. Polní až kř. ul. Tepelská“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000729“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/211 4 OK Mariánské Lázně, oprava
krytu vozovky kř. ul. Polní až kř. ul. Tepelská" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1
19000 Praha

IČO: 26177005

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024 11:37

Nabídková cena: 7 103 229,28 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: ALGON, a.s.

Sídlo: Ringhofferova 115/1
15521 Praha

IČO: 28420403

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024 10:48

1 /3



Nabídková cena: 7 251 654,46 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4
15800 Praha 5

IČO: 60838744

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024 10:51

Nabídková cena: 9 286 717,04 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: EUROVIA CZ a.s.

Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

IČO: 45274924

Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2024 11:59

Nabídková cena: 9 474 147,98 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/211 4 OK Mariánské Lázně, oprava krytu vozovky kř. ul. Polní až kř. ul.
Tepelská":

Název: COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1
19000 Praha

IČO: 26177005

Nabídková cena: 7 103 229,28 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platného ke dni 24.07.2024

2 /3



PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence je-li dodavatel v rejstříku zapsán = prokázáno
výpisem z obchodního rejstříku
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"
= prokázáno výpisem ze živnostenského rejstříku
- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, a to autorizace o výkonu povolání autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, pro výkon pozice: autorizovaný inženýr či autorizovaný technik
v oboru: dopravní stavby nebo dopravní stavby specializace nekolejová doprava = osvědčení o autorizaci
uvedeno ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou smlouvu
o budoucí spolupráci = doloženo čestné prohlášení ze dne 25.09.2024 ve kterém je uvedeno, že je
autorizovaná osoba v zaměstnaneckém poměru u dodavatele COLAS CZ, a. s.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- doložen seznam poskytnutých stavebních prací ze dne 25.09.2024
1) Rekonstrukce Plzeňské ulice, Horšovský Týn - II. etapa
2) III/181 Staňkov - Výtuňská
3) Oprava povrchu silnice III/25361, Povrly - průtah staničení v km 0,053 - 2,338

JISTOTA
- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu s
§ 41 zákona, požadována jistota ve výši 110.000, - Kč = doložen originál bankovní záruky

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 04.10.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-10-04T11:58:26+0200
	Ing. Jiří Šlachta




